ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v phối hợp, hỗ trợ thúc đẩy

việc cài đặt, sử dụng ứng dụng

i-Speed đo tốc độ truy cập

Internet Việt Nam

                       Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, hội đoàn thể;

- Các đơn vị bưu chính, viễn thông trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 504/STTTT-BCVT&CNTT ngày 22/4/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp, hỗ trợ thúc đẩy

việc cài đặt, sử dụng ứng dụng i-Speed đo tốc độ truy cập Internet Việt Nam, Chủ

tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Chỉ đạo tiến hành cài đặt và thường xuyên sử dụng ứng dụng i-Speed đến tất

cả cán bộ công chức, viên chức và người lao động của cơ quan, đơn vị, địa phương

mình (hướng dẫn cài đặt, sử dụng tham khảo tại Công văn số 437/STTTT-BCVT ngày

29/4/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông gửi kèm theo trên trục văn bản).

2. Đặt banner/logo quảng bá ứng dụng i-Speed trên website của cơ quan, đơn

vị, địa phương để người dân biết được thông tin chính thức và sử dụng ứng dụng. Tài

liệu truyền thông được đăng tải tại địa chỉ https://speedtest.vn/tai-lieu

3. Thông tin hỗ trợ, đóng góp ý kiến xin liên hệ:

- Phòng Hợp tác Quản lý tài nguyên – Internet Việt Nam (VNNIC) (Bà Lưu

Thị Thu Trang, điện thoại: 0972890057, email: i-speed@vnmic.vn).

- Phòng Bưu chính Viễn Thông và Công nghệ thông tin – Sở Thông tin và

Truyền thông Quảng Ngãi (Bà Võ Thị Quyên, điện thoại: 0942079332, email:

vtquyen-stttt@quangngai.gov.vn).

- Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã Đức Phổ (Ông Phan Văn Dung, điện

thoại: 0914077227, email: pvdung-ducpho@quangngai.gov.vn).

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã,

phường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã (b/c);

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Trang TTĐT thị xã (đăng tải);

- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

https://speedtest.vn/tai-lieu
mailto:i-speed@vnmic.vn
mailto:vtquyen-stttt@quangngai.gov.vn

		2022-05-05T08:21:51+0700

		2022-05-05T08:41:20+0700

		2022-05-05T08:41:20+0700

		2022-05-05T08:41:20+0700

		2022-05-05T08:41:20+0700